
КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ г. СЛАВГОРОДА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

ПО ОБРАЗОВАНИЮ  
 

 

П Р И К А З 

 

 

21 августа 2023 г.                                                                                                         № 528                                                    

 

О внесении изменений в приказ от  

29.05.2023 №360 «О проведении 

августовского совещания руково- 

дящих и педагогических работников 

образовательных организаций» 

 

        В связи с изменением сроков проведения мероприятий в рамках августовского со- 

вещания руководящих и педагогических работников образовательных организаций, 

 
  ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

         1. Пункт 1 приказа Комитета  от  29.05.2023 №360 «О проведении августовско-

го совещания руководящих и педагогических работников образовательных органи -

заций» изложить в следующей редакции:  

        «Провести 30.08.2023 в 10.00  в МБУК «ГДК г. Славгорода» августовское сове  - 

щание руководящих и педагогических работников образовательных организаций  по 

теме «Функционирование муниципальной системы воспитания и обучения в едином  

образовательном пространстве»;  
              28.08.2023 в 09.00 заседания муниципальных учебно-методических объедине -  

ний (далее - «МУМО») руководящих и педагогических работников на методических 

площадках МБОУ «СОШ №10» (для руководящих работников: руководители ОО, 

заместители руководителя по УВР и ВР), МБОУ «СОШ №13», МБОУ «СОШ 

№15»,  МБОУ «Лицей №17», МБОУ «Славгородская СОШ», МБДОУ  «Детский сад 

№43», филиала МБДОУ «Детский сад №43» - «детский сад №40»; 

          29.08.2023 в 09.00 заседания МУМО классных руководителей (МБОУ «Лицей 

№17»), молодых педагогов (МБОУ «СОШ №10»), учителей технологии, педагогов-

психологов (МБОУ «СОШ №15»), учителей начальных классов (МБОУ «СОШ №13», 

 воспитателей ДОО (филиал МБДОУ «Детский сад №43» - «детский сад №40». 

      2. Контроль  исполнения  настоящего приказа оставляю за собой. 

  

 

 

Председатель  Комитета                                                            О.С. Тараненко                                                                                                                          
 

 
 

 
Адам Наталья Львовна 

5-17-86  (254)                         


